2026 年１月 14 日

各 位

上場会社名 イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社

 (スタンダード市場・コード 2493 )

本社所在地 東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

代 表 者 代表取締役会長兼 CEO 堀 内 信 介

問 合 せ 先 取締役専務執行役員 深 津 弘 行

電 話 番 号 (03)5979-0666

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.e-supportlink.com/

特別損失の計上及び個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2025年11月期決算において下記のとおり特別損失を計上いたしましたので、お知らせいた

します。また、個別業績の前期実績との比較において、その差異が開示基準に達することになりまし

たので、併せてお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

   固定資産の一部について減損の兆候が認められましたため「固定資産の減損に係る会計基準」

に基づき回収可能性を慎重に検討しました結果、オペレーション支援事業において提供する青果

物流通システム、子会社の一部設備等について48百万円を特別損失として計上いたしました。

２．通期業績と実績値との差異について

（１）2025年11月期の通期個別業績の前期実績との差異（2024年12月１日～2025年11月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績（A） 4,769 158 171 125 28.45

実績値（B） 5,753 186 141 130 29.46

増減額（B－A） 984 27 △30 4 －

増減率 20.6％ 17.4％ △17.5％ 3.6％ －

（２）差異の理由

    売上高の差異の主たる理由は、青果売場構築支援事業における事業譲受による規模拡大、生

鮮MDシステムの追加機能の提供、受託業務量の増加、国産青果物販売事業におけるさつまいも

の取扱高の大幅な伸長が寄与したことによるものであります。

以 上